Torneo Algemesi Padel Pro (22, 23y 24 de Marzo 2024)

Date/venue

3/22/24,5:30 PM

3/23/24,12:00 PM

3/23/24,12:45 PM

3/23/24,115 PM

3/23/24,2:00 PM

3/23/24,2:00 PM

Home

Jérémie Euphrasie
Francisco Javier Palacios Vega

Alfonso Fernandez Cruz
lago Fernandez Ahullana

Javier Millet Llinares
Jesus Morant

Borja Zahonero Galdén
Joan Taroncher Roma

Borja Zahonero Galdén
Joan Taroncher Roma

Jérémie Euphrasie
Francisco Javier Palacios Vega

1/1

Result

94

0-9

9-3

9-2

5-9

9-1

Calendar: 17 Categoria (Nivel a partir de 4,00) / Grupo A

Away team

Borja Zahonero Galdoén
Joan Taroncher Roma

Javier Millet Llinares
Jesus Morant

Jérémie Euphrasie
Francisco Javier Palacios Vega

Alfonso Fernandez Cruz
lago Fernandez Ahullana

Javier Millet Llinares
Jesus Morant

Alfonso Fernandez Cruz
lago Fernandez Ahullana



	Torneo Algemesí Pádel Pro (22, 23 y 24 de Marzo 2024)
	Calendar: 1ª Categoria (Nivel a partir de 4,00) / Grupo A


